
Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Αθήνα, 23 Οκτωβρίου 2001 

Αριθ. Πρωτ. : Υ 892

ΑΠΟΦΑΣΗ
*

ΘΕΜΑ : Σύσταση θέσεων Υφυπουργών στα Υπουργεία Ανάπτυξης, Εθνικής 

Παιόείας και Θρησκευμάτων και Υγείας και Πρόνοιας.

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ. 3 και 4 του Ν. 1558/1985 «Κυβέρνηση και 

Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ Α' 137).

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Κρατικού Προϋπολογισμού.

Αποφασίζουμε

Συνιστούμε από μία θέση Υφυπουργού στα Υπουργεία Ανάπτυξης, Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και Υγείας και Πρόνοιας.

11 παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ
■ ι  I 

ι /
V (υ~> ·

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. ΣΗΜΙΤΗΣ


